16/11/2022 18:26 SEI/IFPR - 2012102 - Portaria de pessoal

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2103468&infra_siste… 1/2

PORTARIA DE PESSOAL DG/PARANAVAÍ/IFPR Nº 17, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela Portaria GR/IFPR no 1.679, de 10 de dezembro de 2019, publicada
no DOU de 11 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art . 1° Designar os servidores abaixo nominados para compor Comissão de Organização
da Semana Nacional do Livro e da Biblioteca, com período de realização de 01 de outubro de 2022 a 07
de novembro de 2022, sem ônus para a Instituição, conforme segue:

Presidente:

Zineide Pereira dos Santos - SIAPE 1803135

Membros:

Bárbara Poli Uliano Shinkawa – SIAPE 1911308

Cinthia Bonin da Silva Benassi – SIAPE 1821348

Dalva Oliveira Cabral – SIAPE 1079381

Érika Ananine Paiva - SIAPE-2161342

Ester Cristina Back Schultz – SIAPE 2277480

Felipe Luiz Gomes Figueira – SIAPE 1912009

Fernando Yanaga – SIAPE 1126534

Sérgio Inácio Gomes – SIAPE 2135352

 Art . 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e gera efeitos retroativos a
parti de 01 de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por JOSE BARBOSA DIAS JUNIOR, DIRETOR(a), em
24/10/2022, às 09:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2012102 e
o código CRC DE2C3DE8.

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/10/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

16/11/2022 18:26 SEI/IFPR - 2012102 - Portaria de pessoal

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2103468&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23411.001316/2022-04 SEI nº 2012102

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ

   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil